ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«28» ___08___2017 г.                                                                             № _69_

Луганск

о проведении внутренней проверки

С целью исполнения Приказа № 94 от 10.03.2017 года Министерства

здравоохранения Луганской Народной Республики,  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по проведению внутренней проверки в составе:

Председатель комиссии: проректор по научно-педагогической работе

            Бибик В.В.

Члены комиссии:

 проректор по научной работе Пустовой Ю.Г.

 председатель профсоюзной организации сотрудников Луговсков А.Д.

 помощник ректора по административно-хозяйственной работе Старчев А.В.

 зам. главного бухгалтера Федина О.В.

 инженер по охране труда и технике безопасности Ковтун И.Н.

 заведующая канцелярией Чертова Д.Б.

 инженер по пожарной безопасности Матюшов С.Я.

 юрисконсульт Мильченко И.Л.

2. Комиссии провести в срок до 24 марта 2017 года внутреннюю проверку

за период 2016 год – I квартал 2017 года (включительно) по соответствующим

направлениям деятельности университета:

 осуществление финансово-хозяйственной деятельности и соблюдение

бюджетного законодательства;

 использование государственного имущества, находящегося в оперативном

управлении по целевому назначению;

 соблюдение трудового законодательства;

 соблюдение установленного порядка делопроизводства (в том числе по

обращениям граждан);

 учет и целевое использование товарно-материальных ценностей, полученных в

качестве гуманитарной помощи;

 соблюдение техники безопасности;

 соблюдение требований противопожарной безопасности.

3. По результатам проведенной проверки комиссии предоставить

соответствующий отчет в срок не позднее 03 апреля 2017 года.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор профессор       В.В. Симрок

Мильченко И.Л. - 0952041221